
CONSILIUL LOCAL GIURGIU

P R O C E S  - V E R B A L
încheiat astăzi, 28 ianuarie 2019,

 în şedinţa extraordinară a Consiliului Local

Prin Dispoziţia nr.51 din 22 ianuarie 2019 consilierii au fost invitaţi la şedinţa
extraordinară a Consiliului local din data 28 ianuarie 2019, ora 1000, care are loc în
sala de şedinţe proprie din strada Bucureşti, nr.49-51.

Prezenţi:

1. Sîrbu Mitică
2. Neacşu Lucian
3. Ciocîltan-Falan Corina Ionela
4. Nichita Tereza
5. Muscalu Ionel
6. Săndulescu Petronela Marinela
7. Dragomir Ion
8. Pălăngeanu Dunia
9. Sîrbu Adelina Veronica
10.Matei Mihai
11.Oprişan Gigi
12.Ţigănilă George
13.Vladu Alexandru
14.Cioacă Ionuţ
15.Ionescu Liviu-Ovidiu
16.Gâdea Gheorghe
17.Ilie Clement
18.Ciulacu Mirela

Absenţi: 

1. Anghelescu Adrian Valentin
2. Meclea Alina
3. Pick  Ladislau

Preşedinte  de şedinţă este  doamna Ciocîltan Falan Corina Ionela,  aleasă prin
H.C.L. nr.516 din 28 noiembrie 2018.
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Doamna  consilier  Ciocîltan  Falan  Corina  Ionela:  Bună  ziua,  doamnelor  și
domnilor! Începem ședința de astăzi prin a asculta imnul de stat al României. 

Vă mulțumesc! Dau cuvântul doamnei Băiceanu pentru prezență.
Doamna  secretar  Băiceanu  Liliana:  Sunt  prezenţi  18  consilieri,  este  îndeplinit

cvorumul legal.
Doamna consilier Ciocîltan Falan Corina Ionela:  Mulțumesc! Trecem la votarea

ordinii  de  zi  care  cuprinde  2  puncte.  Cine  este  pentru?  18 voturi  pentru.  Împotrivă?
Abţineri? 

Punctul  1:  proiect  de  hotărâre  privind aprobarea  documentației  tehnico-
economice (faza SF/DALI) și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru
proiectul  ”Amenajare  spațiu  servicii  agrement  pe  Canalul  Sf.  Gheorghe/
Plantelor”

Doamna  consilier  Ciocîltan  Falan  Corina  Ionela:  Raportul  comisiei  de  buget-
finanţe.

Doamna  consilier Săndulescu  Petronela  Marinela:  Comisia  de  buget-finanţe  a
acordat aviz favorabil. 

Doamna consilier Ciocîltan Falan Corina Ionela: Discuţii?
Domnul consilier Cioacă Ionuț: Să se consemneze că nu particip la vot la nici un

punct.
Doamna  consilier  Ciocîltan  Falan  Corina  Ionela:  Supun  la  vot  proiectul  de

hotărâre prezentat. Cine este pentru? 17 voturi pentru. Împotrivă? Abţineri? 

Punctul 2: proiect de hotărâre privind aprobarea depunerii cererii de finanțare a
proiectului  ”Amenajare  spațiu  servicii  agrement  pe  Canalul  Sf.  Gheorghe/
Plantelor”,  pentru  finanțare  prin  Programul  Operațional  pentru  Pescuit  și
Afaceri Maritime (POPAM) 2014-2020, în cadrul Măsurii 1 – ”Diversificarea
activităților și sprijinirea comunităților pescărești, crearea de valoare adaugată
și de locuri de muncă în teritoriul FLAG”

Doamna  consilier  Ciocîltan  Falan  Corina  Ionela:  Raportul  comisiei  de  buget-
finanţe.

Doamna  consilier Săndulescu  Petronela  Marinela:  Comisia  de  buget-finanţe  a
acordat aviz favorabil. 

Doamna  consilier  Ciocîltan  Falan  Corina  Ionela:  Supun  la  vot  proiectul  de
hotărâre prezentat. Cine este pentru? 17 voturi pentru. Împotrivă? Abţineri? 

Declar închisă ședința!

Şedinţa se încheie la ora 1005.

          P R E Ş E D I N T E,

   Ciocîltan Falan Corina Ionela          SECRETAR,
     

                                     Băiceanu Liliana                   ÎNTOCMIT,
           Stanciu Violeta
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